
Föräldramöte IBK P08 

2017-09-30   

 
 
Agenda 
 

Tränare 
3 tränare just nu: 

 Henrik Skyttberg 

 Fredrik Kåhrström 

 Daniel Harlin 

Om ingen av ordinarie tränare kan närvara vid en träning så skickar vi ut en förfrågan via SMS till 

samtliga föräldrar. Först till kvarn (2-3 föräldrar) håller då i träningen. Det behöver inte vara så 

avancerat, huvudsaken är att grabbarna får en chans att spela innebandy och tycker träningarna är 

roliga! Det finns utrymme för minst 1 tränare till om intresse finns. Hör i så fall av dig till någon av 

ovanstående personer. 

 

Träningstider 

Samtliga träningar finns upplagda i kalendern på www.laget.se/ibkharnosand_p08 

 Onsdagar kl 18:00 – 19:00 i Franzenhallen 

 Lördagar kl 10:00 – 11:30 i Öbacka B-hallen (kom gärna 10-15 minuter innan träning på 

lördagar så vi hinner sätta upp sarg tillsammans, detta då vår träning är första 

innebandypasset för dagen) 

 

Avgifter 

 Medlemsavgift: 200 kr. Kan även betalas som familjeavgift: 500 kr 

 Träningsavgift: 800 kr 

Avgifterna skall vara IBK tillhanda senast 15/10. Lagets ekonomiansvarige återkommer med mer 

praktisk information gällande detta inom kort. 

 

Ekonomiansvarig 

Stort tack Maiju Sandberg Ihalainen som ansvarat för ekonomifrågorna förra säsongen! Maiju har inte 

möjlighet att fortsätta ekonomiansvaret. Just nu har vi ingen ekonomiansvarig och vi behöver snarast 

en frivillig förälder som kan hantera ekonomifrågorna för laget. Tisdag 3/10 kl 18:30 i teorirummet på 

Landgrenshallen är det preliminärt ett möte med ekonomiansvariga från övriga lag, så frågan behöver 

hanteras snabbt. Hittar vi ingen frivillig som kan hantera ekonomifrågorna så har vi inget lag, vilket 

vore synnerligen olyckligt. Kontakta någon av oss tränare om du är intresserad eller har några frågor! 

 

Andra förväntningar från IBK på oss i laget 

 Vi skall sälja rabatthäften. En gång på hösten och en gång under vintern. Ekonomiansvarig 

eller någon av oss tränare återkommer med mer information när det börjar bli dags 

 Vi skall samla pant inom laget till ett värde av 2000 kr, alternativt utföra en annan syssla och 

”köpa oss fri”.  

o Förslag under mötet är att vi kör ett arrangemang på torget, t.ex. en lättare träning och 

skottmätartävling. Kommunen kommer då sponsa laget med 3000 kr. Henrik 

Skyttberg undersöker saken för att se om kommunen godkänner detta. Vi tränare 

återkommer med mer information när det blir aktuellt. 

 

Glasögon för att skydda ögonen 

Innebandyglasögon eller ”vanliga” glasögon är obligatoriska. Inga glasögon = Ingen träning eller 

match. 

 
  

http://www.laget.se/ibkharnosand_p08


Matcher/Sammandrag 

 Vi spelar nu i division 7, Blå.  

 Två lag är anmälda från oss, samma som ifjol. D.v.s. vi delar upp vårt lag i två delar på 

matcherna. 

 Preliminär matchstart helgen 21-22/10. Vi återkommer så snart information publicerats på 

Innebandyförbundets hemsida. 

 3 matcher per sammandrag. 

 4 utespelare och en målvakt. 

 2*15 minuters match. 

 Tutbyte efter 90 sekunder. 

 Målen är 120*80 cm. 

 Ingen lagkapten. 

 

Matchkläder & målvaktsutrustning 

Daniel har en dialog med IBK´s styrelse för att få loss nya matchkläder samt målvaktsutrustning. 

 

Lagledare 

Daniel Harlin är för tillfället lagledare, men det vore gott om någon annan förälder kunde ta på sig det 

ansvaret så att Daniel kan fokusera främst på träningarna. Rollen innefattar att uppdatera vår lagsida 

på laget.se med relevant information, vara kontaktperson för andra lag, ordna utskick till föräldrar vid 

behov. Alltså främst en administrativ syssla. Kontakta Daniel Harlin om du är intresserad. 

 

Fika, sekretariat & matchvärd 

Denna säsong kommer vi även ha sammandrag i Härnösand. Då vi spelar 3 matcher på sammandrag 

så finns det goda möjligheter att sälja fika och därmed generera intäkter till vårt lag. (Spelar vi på 

Öbacka så utgår fikaansvaret då det finns en kiosk där) Vi tränare återkommer med ansvarsfördelning 

för dessa sysslor.  

Ett förslag diskuterades under föräldramötet gällande att genomföra en enklare sekretariatutbildning. 

Vi tränare undersöker saken och återkommer med ett förslag. 

 

Klubbkläder 

IBK´s styrelse har begärt en offert från Umbro och vi räknar med att inom kort kunna erbjuda 

klubbkläder med bra kvalitet och till rimliga priser, vilket brukar vara eftertraktat. Jenny Horn tog på sig 

ansvaret för att hålla ihop frågan för vårt lag, det tackar vi för!  

 

Antal spelare  

Just nu är 22 spelare registrerade i vårt lag, men tidigare år har det fallit ifrån några spelare under 

hösten. Det finns absolut utrymme för några spelare till, så om ni hör talas om att någon pojke född 08 

som är intresserad av att prova innebandy: Be hans föräldrar att kontakta oss! 

 

 


